PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS

EDIFÍCIO ISAAC BENTO VILELA
Rua Professor Telles – n°335 – São Benedito – Telefax.: (35) 3523-3444

Alpinópolis – Minas Gerais – Cep.:37.940-000
e-mail: camara_alpinopolis@yahoo.com.br

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 1

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO 001/2016.

Venho por meio deste determinar o cancelamento e arquivamento do edital

001/2016/CMA que regula o processo seletivo simplificado para contratação temporária de auxiliar

de serviços gerais (copa) da Câmara Municipal de Alpinópolis, bem como demais documentos que

integraram o processo.

Por motivos de interesse público e em busca de um procedimento que proporcione

melhores condições de participação aos candidatos, será elaborado novo edital para regulamentar o

processo de seleção.

Publique-se e cumpra-se!

Alpinópolis, 15 de fevereiro de 2016.

Câmara Municipal de Alpinópolis

Noé Freire Bueno

Presidente